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
Pozzallo. Per maggiori informazioni relative alla gara telematica consultare il sito www.
spazioaste.it G.E. Dott. Carlo Di Cataldo. Professionista Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Avv. Francesco Giardina tel. 0932954825. Rif. RGE 186/2020 RG903690

RAGUSA (RG) - VIA GIUSEPPE LOMBARDO 
RADICE, 18 - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA LOTTO 1) 
PIENA PROPRIETÀ DI APPARTAMENTO per 
civile abitazione, Scala A, Interno 5, P.3° 
composto da ingresso collegato direttamente 
con un ampio soggiorno, tre camere da letto, 
cucina, disimpegno, ripostiglio, bagno e 
doppio servizio; l’appartamento è dotato di 

tre balconi e di pertinente garage situato al piano terra e con accesso da area libera 
condominiale. L’unità immobiliare su descritta è censita al NCEU del Comune di Ragusa 
alla sezione urbana A Foglio 69, Mappale 441: Sub 21, Zc. 1, Categoria A/3, Cl.3^, Cons. 
6.5, vani, sup. mq. 139, P.3°, R.C. € 503,55. Sub 14, Zc. 1, Categoria C/6, Cl.4, Cons. 32 
mq, P.T., R.C. € 109,08. Prezzo base Euro 49.528,13. Offerta minima ai sensi dell’art.571, 
II comma, c.p.c.: Euro 37.146,10. Vendita senza incanto 06/02/26 ore 16:30. c/o Studio 
del professionista delegato V.lo Martino Spanzotti n. 3 Modica. Per maggiori informazioni 
relative alla gara telematica consultare il sito www.spazioaste.it G.E. Dott. Carlo Di 
Cataldo. Professionista Delegato alla vendita e Custode Giudiziario Avv Gianluca Zaccaria 
tel. 3394795957. Rif. RGE 171/2018 RG903870

RAGUSA (RG) - VIA MARIO ROSSI, 26/B - VENDITA TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA LOTTO 3) ABITAZIONE di tipo popolare su più livelli ubicata a Ragusa 
(RG) - via Mario Rossi n.26/B (catastalmente A), piano 2 e 3. L’immobile è composto: 
- piano secondo: lavanderia, cucina, ingresso, camera da letto matrimoniale, bagno; - 
Piano terzo: lavanderia-w.c., cucina, ripostiglio, ingresso, soggiorno con cavedio a vetri 
che illumina il vano scala del secondo e terzo piano. Prezzo base Euro 76.500,00. Offerta 
minima ai sensi dell’art.571, II comma, c.p.c.: Euro 57.375,00. Vendita senza incanto 
30/01/26 ore 17:00. c/o Studio del professionista delegato C.so Italia, 131 Ragusa. G.E. 
Dott. Carlo Di Cataldo. Professionista Delegato alla vendita e Custode Giudiziario Avv. 
Lidia Calcaterra tel. 0932621358 - 3475334264. Rif. PD 32/2021 RG903661

RAGUSA (RG) - CONTRADA MENDOLILLO (GIÀ C.DA GADDIMELI) - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA PIENA PROPRIETÀ DI FABBRICATO (ALLO STATO UNITÀ 
COLLABENTE) a piano terra in muratura portante e copertura a tetto con capriate in ferro 
e tegole soprastanti; unica elevazione e pertinente terreno di mq.7.520. Prezzo base 
Euro 42.290,44. Offerta minima ai sensi dell’art.571, II comma, c.p.c.: Euro 31.717,83. 
Vendita senza incanto 03/02/26 ore 18:30. c/o Studio del Professionista Delegato Via L. 
Ariosto, 16 Pozzallo. Per maggiori informazioni relative alla gara telematica consultare il 
sito www.spazioaste.it G.E. Dott. Carlo Di Cataldo. Professionista Delegato alla vendita 
e Custode Giudiziario Avv. Valeria Sigona tel. 0932761248-3388329267. Rif. RGE 
226/2022 RG904114

SANTA CROCE CAMERINA (RG) - VIA DELLA 
REPUBBLICA, 130 - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA 
APPARTAMENTO PER CIVILE ABITAZIONE 
della superficie lorda di circa 91 mq con 
veranda della superficie lorda di circa 37 mq 
con accesso dalla via Don V. Diquattro sn, 
distinto al NCEU del Comune di Santa Croce 

Camerina al foglio 35, particella 2656 sub 3, cat. A/3, piano terra e del garage della 
superficie lorda di circa 37 mq sito via Don V. Diquattro n. 59/A, censito al NCEU del 
Comune di Santa Croce Camerina al foglio 35, part.lla 2656 sub 4, cat c/6 piano terra. 
Prezzo base Euro 52.500,00. Offerta minima ai sensi dell’art.571, II comma, c.p.c.: Euro 
39.375,00. Vendita senza incanto 17/02/26 ore 16:30. c/o Studio del professionista 
delegato Via Dott. Pluchino,16 Ragusa. G.E. Dott. Francesco Rio. Professionista Delegato 
alla vendita Avv Maria Luisa Tidona tel. 0932229977. Rif. RGE 46/2024 RG904245
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
MISTA PIENA PROPRIETÀ DI UN’UNITÀ IMMOBILIARE PER CIVILE ABITAZIONE L’unità 
immobiliare si trova al piano primo di un edificio composto da tre piani, esso è adibito a 
residenza. Prezzo base Euro 38.179,69. Offerta minima ai sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 28.634,77. Vendita senza incanto 12/02/26 ore 10:00. Per maggiori 
informazioni relative alla gara telematica consultare il sito www.spazioaste.it G.E. Dott. 
Francesco Rio. Professionista Delegato alla vendita e Custode Giudiziario Dott.ssa 
Concetta Bonvento tel. 0932835696 - 3336784234. Rif. RGE 208/2023 RG903831

VITTORIA (RG) - FRAZ. SCOGLITTI - VIA PALERMO, 42 - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA - APPARTAMENTO a destinazione residenziale, disposto 
su due livelli, e dotato di area esterna di pertinenza esclusiva, facente parte di un 
fabbricato bifamiliare. Prezzo base Euro 119.595,00. Offerta minima ai sensi dell’art.571, 
II comma, c.p.c.: Euro 89.696,25. Vendita senza incanto 03/02/26 ore 16:00. c/o Studio 
del professionista delegato Via Ignazio Silone, 10A Pozzallo. G.E. Dott. Francesco Rio. 
Professionista Delegato alla vendita e Custode Giudiziario Dott. Daniele Sanzaro tel. 
0932957821. Rif. RGE 179/2024 RG903867

IMMOBILI INDUSTRIALI E COMMERCIALI, 
STRUTTURE TURISTICHE

MODICA (RG) - VIA NAZIONALE, 192 - VENDITA TELEMATICA MODALITA’ SINCRONA 
MISTA LOTTO 2) PROPRIETÀ PER 1/1 DI LOCALE ARTIGIANALE con antistante spazio 
di pertinenza al piano terra del fabbricato sito in Modica via Nazionale n. 192, censito al 
Catasto Fabbricati del Comune di Modica al foglio 99, particella 2309 sub 1, z.c. 1, cat. C/3, 
cl. 8, cons. mq. 115, r. c. euro 308,84, P.T., (ex fg. 99, part. 912 sub.1 z.c.1, cat. C/1) sito al 
piano terra di un fabbricato a 3 elevazioni fuori terra. Detto locale artigianale è attualmente 
adibito ad officina, sito nel quartiere “Modica Sorda”, composto da un locale principale, 
adibito all’attività artigianale di riparazione e vendita pneumatici e della superficie di 106 
mq circa, da un piccolo ufficio di circa 5 mq e bagno di 3 mq circa. Una porzione del locale 
(34 mq circa) è soppalcato e lo stesso viene usato come deposito. L’altezza complessiva 
del locale è di 4 m (3,50 m sotto trave) e di 2 m nella parte soppalcata. Il locale si trova in 
un discreto stato di conservazione. Le pareti sono intonacate e non presentano macchie 
di umido o di infiltrazioni ad eccezione della parete esposta a nord-est in cui si trovano 
l’ufficio ed il bagno in cui si notano ampie zone umide ed in cui la pitturazione si sta 
distaccando. Il pavimento in alcune parti è divelto e in generale come anche nelle pareti, è 
sporco a causa dell’uso di oli o comunque prodotti necessari allo svolgimento dell’attività 
di officina. Prospiciente a tutto il prospetto principale è presente una pertinenza esterna 
che garantisce l’accesso o la sosta temporanea dei veicoli oggetto di manutenzione. 
SITUAZIONE URBANISTICA E CATASTALE: L’immobile ricade all’interno della Zona 
Omogenea B1 del vigente PRG del Comune di Modica. Si rinvia alle Norme tecniche di 
attuazione del suddetto PRG del Comune di Modica Art. 36 Zone B1 e alla descrizione 
in Relazione Tecnica, qui da ritenersi richiamata. Per ciò che attiene la regolarità edilizia, 
la costruzione è antecedente al 01/09/1967. Non sono presenti vincoli artistici, storici o 
alberghieri. Non sono presenti diritti demaniali o usi civici. L’intero fabbricato, all’interno 
del quale ricade il locale oggetto di vendita, è stato realizzato giusto nulla osta rilasciato il 
07/11/1966 giusto verbale n.7351 del 12/09/1966 con la quale la commissione edilizia 
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ha espresso parere favorevole. In data 08/01/1973 è stato rilasciato dal Comune di 
Modica certificato di abitabilità. Prezzo base Euro 73.570,00. Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: 55.177,50. Vendita senza incanto 03/02/26 ore 10:30. c/o 
Studio del professionista delegato Via G. Matteotti 80 Ragusa. Per maggiori informazioni 
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